БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

ИÇӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	452276, Иçәнбай ауылы

Мәктәп урамы, 32а

Тел. (34762) 41-1-17

	452276, с. Исанбаево

ул.Школьная, 32а

Тел. (34762) 41-1-17

РЕШЕНИЕ

Комиссии Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район

по подготовке и проведению публичных слушаний.

Во исполнение пункта 4.7.2 Положения о публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Правила землепользования и застройки сельского поселения Исанбаевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного Постановлением главы сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район  № 25 от 14 сентября 2012 года,  Комиссия Совета по подготовке и проведению публичного слушания  РЕШИЛА:

обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Правила землепользования и застройки сельского поселения Исанбаевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» путем размещения в установленных местах.

Председатель Комиссии:

   Р.Г.Зарипов

21 ноября 2012 года

№ 1